Книга каменег^-подолъская, гродская, записовая и поточная, 
№ 3956, годъ 1702\ стр. 223 на обороти».

64
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Жалоба дворянина Ивана Овсяницкаго, управляющаго имѣніемъ 
Китайгородскимъ, па дворянъ: Станислава Шидловскаго, Антонія Гораз- 
довскаго и другихъ, о томъ, что они, принявъ на себя должность обоз
ныхъ воеводства подольскаго, небрежно ее исполняли и, остановившись 
ночевать въ селЬ НеФедовцахъ, принадлежащемъ къ Китайгородскому 
имѣнію, расположились столь беспечно, что дали возможность козакамъ 
напасть на нихъ врасплохъ, потомъ-же они обвинили въ нападеніи невин
ныхъ крестіянъ іісфсдовскихъ. 1702. Декабря 9.

Sabbato in crastino festi conceptionis beatae virginis Mariae, 
anno Domini 1702.

Ad officium actaąue praesentia, castrcnsia, capitanealia camene- 
censia Podoliae, personaliter veniens generosus Joannes Owsianicki, 
bonorum oppidi Kitajgród administrator, suo et magnifci Josephi de 
Potok Potocki, bełzensi, ropczynensi capitanei, principalis sui, nomine, 
in et contra generosos: Stanislaum Szydłowski, metatorem protunc 
palatinatus Podoliae, Antonium Gorazdowski, Josephum Smarzewski 
et Georgiom Sękowski soleniter, una cum reprotestatione, protestatus 
est idque in co: Quia ipsi, specialiter tamen generosus Stanislaus 
Gorazdowski, assumpta in personam sui functione metatoris, a nobi- 
litate palatinatus praesentis eidem collatam, ut possit et valeat, cum 
adscita sibi nobilitate, ac aliis asseclis et famulis, sub tempus mo 
dernum plenum periculis, insultus, impetus rebellium cosacorum com- 
pescere vel etiam de iisdem notitiam capere, ubinam et quali turba 
grassantur? Quae omnia cum omni, qua par est, cautela et securitate 
personarum exequi tenebatur; ipsi vero, in contrarium horum omniuin 
peragendo, ipso die festi Sanctae Catherinae virginis et martyris, 
ргохіте preterito ргохігпо, ас si nescivissent de grassante hoste atque
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ргохіте existente, et in eosdem inhiante, ad bona ѵіііае Nefedowce, 
illustris et magnifici principalis haereditaria, ad pernoctandum, ipsa 
ferme nocte, advenientes, jam non unurn, ut praesenti necessitate 
niterat, hospitium, prout eosdem caperet, verum aliąuot hospitia, 
longe a se distincta, interceperunt; nulla habita personarum suarum 
yigilantia, imo отпет securitatem, yestibus objectis, cingulis exutis, 
imaginibus, quas in pectoribus suis ferebant, depositis, epiphipiis de 
equis collectis; exinde, ob ejusmodi animadversionem et inattenden- 
fiam, superagrcssi hostes, vix omnibus occasionem non prebuerunt 
perditionis; subditi vero nefedoyecenseś, uti fide’es, tam palatinatui, 
quam et magnifico capitaneo, domino suo, nullam notam rebellionis, 
tam in antecessum, quam et ad praesenś non succubuerunt; de 
quibus justitiam nullam, nomine magnifici principalis, quam et per- 
sonae muderni protestantis, tum etiam subditorum objectorum con- 
sciorum non praebuerunt, ratione quorum omnium, idem generosus 
protestans, iterum atque iterum protestatur.